1

2015年５月７日

各 位

会 社 名 イ オ ン モ ー ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  吉田 昭夫

 （コード番号：8905 東証第一部）

問合わせ先 常務取締役管理本部長  梅田 義晴

電 話 番 号 ０４３－２１２－６７３３

 （訂正）平成27年２月期決算短信〔日本基準〕(連結)の一部訂正に関するお知らせ

2015年４月9日に公表しました「平成27年２月期決算短信［日本基準］（連結）」の記載内容について、一部訂正す

べき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、数値データ（ＸＢＲＬ）については、訂正ありませ

ん。

記

１．訂正の理由

「平成27年２月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の提出後に、記載内容の一部に誤りがあることが判明しましたの

で、これを訂正いたします。

２．訂正の内容

訂正箇所につきましては、訂正前と訂正後を記載のうえ、下線を付して表示しております。

 2

（30ページ）

４．連結財務諸表

(5)連結財務諸表に関する注記事項

（セグメント情報等）

ｂ．関連情報

〈訂正前〉

前連結会計年度（自 2013年３月１日 至 2014年２月28日）

(略)

２．地域ごとの情報

(略)

(2) 有形固定資産

本邦に所在している有形固定資産の金額が連結貸借対照表の有形固定資産の金額の90％を超えるため、

記載を省略しております。

(略)

当連結会計年度（自 2014年３月１日 至 2015年２月28日）

(略)

２．地域ごとの情報

(略)

(2) 有形固定資産

本邦に所在している有形固定資産の金額が連結貸借対照表の有形固定資産の金額の90％を超えるため、

記載を省略しております。

(略)

〈訂正後〉

前連結会計年度（自 2013年３月１日 至 2014年２月28日）

(略)

２．地域ごとの情報

(略)

(2) 有形固定資産

       (百万円)

日本 中国 アセアン 合計

517,835 8,881 30,842 557,559

（略）

当連結会計年度（自 2014年３月１日 至 2015年２月28日）

(略)

２．地域ごとの情報

(略)

 (2) 有形固定資産

   (百万円)

日本 中国 アセアン 合計

603,704 28,446 57,669 689,820

     （注）当連結会計年度より、本邦以外に所在する有形固定資産が連結貸借対照表の有形固定資産の額

の合計の10％を超えたため、当項目を記載しております。なお、前連結会計年度につきましては、

本邦に所在する有形固定資産が連結貸借対照表の有形固定資産の額の合計の90％を超えるため、

記載を省略しておりましたが、当連結会計年度と同一の地域区分にて集計したものを記載しており

ます。

(略)

以 上